APC-J0Z-16053-00

2016年9月吉日

お客様各位

アンリツ株式会社

アンリツカスタマーサポート株式会社

『電子計測器の修理・校正サービス料金』改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し

上げます。

『電子計測器の修理・校正サービス料金』を改定いたしますので、ご連絡申し上げます。主な改定内容は下

記の通りです。また、詳細は次ページ以降をご覧ください。

当社では引き続き保守（修理・校正）サービスのお客様満足度の向上ならびに品質改善に努力してまいり

ますので、この度の改定にご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施日：2016年 10月 1日（適用期間：2016年10月1日 ～ 2017年3月31日）

2. 主な改定内容 ［ 修理・校正サービス ］

 修理・校正サービスの対象機種、サポート期間と料金の一部改定をいたします。

 -修理・校正料金新規追加機種一覧  （2016年4月1日～2016年9月30日）

 -修理・技術サポート中止予定機種一覧 （2016年10月1日～2018年9月30日）

※We-MeCにログイン後、“サービス可否と料金”の画面（下記URL）にて、修理・校正のサポート期間・

可否と料金を参照いただけます。

   URL：https://anritsu-sites.secure.force.com/wemectop/APC_CUS_030_RyokinKensaku

3. 改定内容に関するお問い合わせ先

 アンリツ株式会社 担当営業部門、またはアンリツカスタマーサポート株式会社  営業部

  TEL： 0120- 214- 012(046- 296- 6749)  FAX： 046- 225- 8379

  E-mail： APC-sales@anritsu.com

以上

https://anritsu-sites.secure.force.com/wemectop/APC_CUS_030_RyokinKensaku
mailto:APC-sales@anritsu.com

形名  品名  修理料

金(円)

 校正料金

(円)

 記号コード

   ※1

 備考

           MN2555A  デュプレクサボックス     48,000  03

           MP2100B  BERTWAVE        03  校正：実装されたオプションによる

           MS46121A  ベクトルネットワークアナライザ        03  米国での校正

           MS46122A  ベクトルネットワークアナライザ     82,000  03

           MS46322A  2-PORT MODULAR VNA     82,000  03

           MS46522B  ベクトルネットワークアナライザ     82,000  03

           MS46524B  ベクトルネットワークアナライザ     100,000  03

           MS2840A  シグナルアナライザ        03  校正：実装されたオプションによる

修理／校正料金 新規追加設定機種

修理・技術サポート中止予定一覧

形名 修理サポート中止日

37247D 2017-07-01

37269D 2017-07-01

37269D-修理 2017-07-01

37297D 2017-07-01

37297D-修理 2017-07-01

37347D 2017-07-01

37347D-修理 2017-07-01

37369D 2017-07-01

37369D-修理 2017-07-01

37397D 2017-07-01

37397D-修理 2017-07-01

ME7828A 2018-07-01

MG3681A 2018-04-01

MG3681A用
MX368011A

2018-04-01

MG3681A用
MX368012A

2018-04-01

MG3681A用
MX368031A

2018-04-01

MG3681A用
MX368033A

2018-04-01

MG3681A用
MX368034A

2018-04-01

MG3681A用
MX368035A

2018-04-01

MG3681A用
MX368036A

2018-04-01

MG3681A用
MX368037A

2018-04-01

MG3681A用
MX368037B

2018-04-01

MG3681A用
MX368037C

2018-04-01

MG3681A用
MX368037D

2018-04-01

MG3681A用
MX368041B

2018-04-01

MG3681A用
MX368042A

2018-04-01

MG3681A用
MU368010A

2018-04-01

形名 修理サポート中止日

MG3681A用
MU368020A

2018-04-01

MG3681A用
MU368030A

2018-04-01

MG3681A用
MU368040A

2018-04-01

MG3681A用
MU368060A

2018-04-01

MG3681A用
MU368060N

2018-04-01

MG3691B 2017-05-05

MG3692B 2017-05-05

MG3693B 2017-05-05

MG3694B 2017-05-05

MG3695B 2017-05-05

MG3696B 2017-05-05

MG724E 2017-10-01

MG724E1 2017-10-01

MG724G 2017-10-01

MG8940A 2018-04-01

MG8940A用
MU894010A

2018-04-01

MG8940A用
MU894010T

2018-04-01

ML2530A 2017-10-01

ML8720C 2018-07-21

ML8720C-03 2018-07-21

ML8720C-23 2018-07-21

ML8740B 2018-07-21

ML8740B-001 2018-07-21

ML8740B-101 2018-07-21

MP1026B 2018-04-01

MS2024A 2018-04-01

MS2024A-031 2018-04-01

MS2024A-修理 2018-04-01

MS2026A 2018-04-01

MS2026A-031 2018-04-01

形名 修理サポート中止日

MS2026A-修理 2018-04-01

MS2026B 2018-01-01

MS2026B-031 2018-01-01

MS2026B-修理 2018-01-01

MS2028B 2018-01-01

MS2028B-031 2018-01-01

MS2028B-修理 2018-01-01

MS2034A 2018-04-01

MS2034A-031 2018-04-01

MS2034A-修理 2018-04-01

MS2036A 2018-04-01

MS2036A-031 2018-04-01

MS2036A-修理 2018-04-01

MS2681A 2018-06-01

MS2681A-08 2018-06-01

MS2681A-38 2018-06-01

MS2711D 2018-07-01

MS2711D-修理 2018-07-01

MS2711D-修理2 2018-07-01

MS2723B 2017-10-31

MS2723B-031 2017-10-31

MS2723B-040,041 2017-10-31

MS2723B-042,043 2017-10-31

MS2723B-044,045 2017-10-31

MS2723B-044,065 2017-10-31

MS2723B-046,047 2017-10-31

MS2723B-062,063 2017-10-31

MS2723B-066,067 2017-10-31

MS2723B-541,542 2017-10-31

MS2723B-修理 2017-10-31

MS2723B-修理2 2017-10-31

MS2724B 2017-10-31

MS2724B-031 2017-10-31

修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧

形名 修理サポート中止日

MS2724B-040,041 2017-10-31

MS2724B-042,043 2017-10-31

MS2724B-044,045 2017-10-31

MS2724B-044,065 2017-10-31

MS2724B-046,047 2017-10-31

MS2724B-062,063 2017-10-31

MS2724B-066,067 2017-10-31

MS2724B-541,542 2017-10-31

MS2724B-修理 2017-10-31

MS2724B-修理2 2017-10-31

MS75B 2017-04-01

MT8212B 2016-10-01

MT8212B-031 2016-10-01

MT8212B-042,043 2016-10-01

MT8212B-062,063 2016-10-01

MT8212B-修理 2016-10-01

MT8222A 2018-02-01

MT8222A-031 2018-02-01

MT8222A-040,041 2018-02-01

MT8222A-042,043 2018-02-01

MT8222A-044,065 2018-02-01

MT8222A-046,047 2018-02-01

MT8222A-062,063 2018-02-01

MT8222A-修理 2018-02-01

MU250000A 2017-04-01

MX268101A 2018-06-01

MX268101B 2018-06-01

MX268102A 2018-06-01

MX268103A 2018-06-01

MX268104A 2018-06-01

MX268105A 2018-06-01

MX268301A 2018-06-01

MX268302A 2018-06-01

MX268330A 2018-06-01

形名 修理サポート中止日

MX872004C 2018-07-21

MX874002B 2018-07-21

S312D 2016-10-01

S312D-031 2016-10-01

S332D 2016-10-01

S332D-031 2016-10-01

S332D-修理 2016-10-01

修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧修理・技術サポート中止予定一覧